
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

   

Strona 1 z 7 

 

SPZOZ . AZ . 2020 . 

                    Kędzierzyn-Koźle,  23.03.2020r. 

95 

 

 

WYJAŚNIENIA  

I MODYFIKACJE TREŚCI SIWZ NR 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż laparoskopii urologicznej dla  

SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, sygn. AZ-P.2020.4 

 

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 

1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm., dalej Pzp) 

niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

    

 

Pytanie 1,  Poz. 4 - Monitor LCD 4K 55 cali – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści monitor z wejściem 12G-SDI co jest najwyższym standardem przesyłu obrazu 4K, bez konieczności 

podłączania dodatkowego adaptera, kompatybilny z oferowanym sterownikiem kamery ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów oraz czytelnego wpisania 

oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 2,  Poz. 5 - Monitor LCD 4K 55 cali – 1 szt.  

Czy Zamawiający dopuści monitor z funkcją Picture-in-Picture oraz funkcją Picture-by-Picture ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów oraz czytelnego wpisania 

oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 3,  Poz. 8 - Monitor LCD 4K 55 cali – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści monitor z panelem LCD TFT z podświetleniem LED ?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 4,  Poz. 6 - Monitor LCD 4K 55 cali – 1 szt.  

a) Czy Zamawiający dopuści monitor z dużo wyższym kontrastem od wymaganego równym 4000:1 ?    

b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie parametru: Pkt. 6. Kontrast 1400:1 jako Pkt. 6 Kontrast min. 1400:1 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanego parametru, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 5,  Poz. 10-16 - Głowica kamery endoskopowej – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści głowicę kamery endoskopowej 4K o parametrach zbliżonych lub wyższych od wymaganych opisanych 

poniżej :  

 Głowica kamery 4K UHD wyposażona w 3 przyciski sterujące do obsługi funkcji kamery oraz nawigowania w menu kamery; w 

tym 2 przyciski programowalne z możliwością zaprogramowania po dwóch funkcji pod każdym przyciskiem w celu szybkiego 

wywołania funkcji, m.in. zapis zdjęcia, zapis wideo, balans bieli, zoom cyfrowy, sterowanie źródłem światła, tryby obrazowania 

 Zintegrowany obiektyw i adapter do optyki okularowej 

 Pokrętło regulacji ostrości 

 Zintegrowany przewód łączący z konsolą kamery 

 Możliwość sterylizacji głowicy kamery w tlenku etylenu, STERRAD 100NX, NX 



 

Strona 2 z 7 

 

 Głowica kamery kompatybilna z cyfrowym filtrem blokującym pasmo czerwone w widmie światła białego w celu lepszego 

różnicowania istotnych struktur tkankowych i unaczynienia 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów określonych w poz.: 11, 12, 

14, 15 oraz 13 który to dodatkowo podlega zapisowi pkt 16.2.2 SIWZ. (oferta uzyska 3 pkt w przypadku zaoferowania obydwu 

wymaganych parametrów). 

Zamawiający wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ.  

 

Pytanie 6,  Poz. 18-39 - Procesor kamery 4K – 1 szt.  

Czy Zamawiający dopuści procesor kamery 4K o parametrach zbliżonych lub wyższych od wymaganych opisanych poniżej :  

 

 Rozdzielczość 3840x2160 pikseli (4K UHD) 

 Wyjścia wideo 4K UHD: 2 x Display Port, 1 x 12G-SDI 

 Wyjścia wideo FULL HD: DVI-D (1080p) 

 Skanowanie progresywne 50/60 Hz, 

 Dostępne tryby obrazowania wspomagające operatora poprzez wzmocnienie kontrastu obrazu, wyrównanie jasności obrazu 

oraz modyfikację kolorów w celu lepszego różnicowania istotnych struktur tkankowych i unaczynienia 

 Gniazdo umożliwiające komunikację z oferowanym źródłem światła oraz z insuflatorem w celu sterowania parametrami poprzez 

przyciski głowicy kamery lub zewnętrzną klawiaturę 

 Gniazda USB: 4 x USB (2 z przodu i 2 z tyłu konsoli kamery) 

 Obsługa funkcji konsoli kamery poprzez przyciski głowicy kamery ze strefy sterylnej, lub poprzez zewnętrzną klawiaturę ze 

strefy "brudnej"  

 Zintegrowana funkcja zapisu zdjęć (format jpeg) i wideo (format mp4) w pamięci USB bezpośrednio podłączonej do konsoli 

kamery, w zestawie pamięć PenDrive 32GB 

 Konsola kamery o architekturze modułowej, otwarta na przyszłą rozbudowę o inne technologie obrazowania endoskopowego w 

tym: obrazowanie 3D, giętkie wideoendoskopy np. wideoureterorenoskop, obrazowanie fluorescencyjne ICG lub PDD, głowice 

kamery pracujące w rozdzielczości FULL HD z jednym lub z trzema przetwornikami obrazowymi 

 Unikalna funkcja jednoczesnego wyświetlania dwóch obrazów na ekranie monitora operacyjnego tj. obrazu rzeczywistego i 

obrazu z włączonym jednym z trybów obrazowania wspomagających operatora, w celach porównawczych 

 Funkcja wprowadzania danych pacjenta i wyświetlania ich na ekranie monitora operacyjnego 

 Funkcja ochrony danych pacjenta hasłem 

 Funkcja zoom'u cyfrowego 

 Funkcja regulacji jasności 

 Funkcja tworzenia indywidulanych profili dedykowanych dla różnych specjalności lub z indywidualnymi ustawieniami 

użytkowników 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów określonych w poz: 19, 21, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 oraz 19, 30 które to dodatkowo podlegają zapisowi pkt 16.2.2 SIWZ. (oferta 

uzyska 3 pkt  w przypadku zaoferowania wszystkich wymaganych parametrów w tychże punktach).Zamawiający wymaga czytelnego 

wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 7,  Procesor kamery 4K – 1 szt. 

Czy Zamawiający wymaga możliwości nagrywania zarówno zdjęć jak i filmów celem archiwizacji wszystkich procedur medycznych ?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie 8,  Poz. 41-46 - Źródło światła – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści źródło światła w najnowszej technologii typu LED o parametrach zbliżonych lub wyższych od wymaganych 

opisanych poniżej :  

 

 Źródło światła wykorzystujące technologię hybrydową łączącą światło LED ze światłem laserowym  

 Temperatura barwowa 6000K  

 Źródło światła wyposażone w gniazdo do bezpośredniego podłączenia z dedykowanym sterownikiem kamery 

 Moc wyjściowa światła odpowiadająca źródłu światła ksenon 300W 

 Ustawianie poziomu natężenia światła poprzez zintegrowany ekran dotykowy 



 

Strona 3 z 7 

 

 Ustawiania poziomu natężenia światła poprzez przyciski dedykowanej głowicy kamery 

 Wskaźnik paskowy i liczbowy wskazujący ustawiony poziom natężenia światła 

 Prac źródła światła w trybie manualnej i automatycznej regulacji poziomu natężenia światła 

 Źródło światła kompatybilne z cyfrową technologią realizowaną przez procesor kamery - filtr blokujący pasmo czerwone w 

widmie światła białego w celu lepszego różnicowania istotnych struktur tkankowych i unaczynienia 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów określonych w poz.: 43, 44, 

45, 46, 47, 48 oraz 41 który to dodatkowo podlega zapisowi pkt 16.2.2 SIWZ. (oferta uzyska 3 pkt w przypadku zaoferowania 

wymaganych parametrów). Zamawiający wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 9,  Poz. 50-54 - Optyka laparoskopowa – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści optykę laparoskopową typu Hopkins II, średnica 10 mm, długość 31 cm, kąt patrzenia 0 stopni, system 

soczewek wałeczkowych, autoklawowalna ?  

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów określonych w poz.: 52 

oraz czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 10, Poz. 57-58 - Światłowód – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści światłowód laparoskopowy, zewnętrzna osłona nieprzeźroczysta,  średnica 4,8 mm, dł. 300 cm, 

autoklawowalny ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów określonych w poz.: 57 i 58 

oraz czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 11,  Poz. 60-72 - Insuflator wysokoprzepływowy z funkcją automatycznego oddymiania – 1 szt.  

Czy Zamawiający dopuści insuflator wysokoprzepływowy z funkcją automatycznego oddymiania i z podgrzewaniem gazu o 

parametrach wyższych od wymaganych opisanych poniżej :  

 Obsługa insuflatora poprzez kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 7" z oprogramowaniem w języku polskim 

 Maksymalny przepływ gazu 50 l/min 

 Maksymalne ciśnienie insuflacji 30 mmHg 

 Insuflator wyposażony w 2 tryby pracy: 

Tryb pracy wysokoprzepływowy: 

- regulacja przepływu w zakresie 1 - 50 l/min, 

- regulacja ciśnienia w zakresie 1 - 30 mmHg 

Tryb pracy czuły:  

- regulacja przepływu w zakresie od  0,1 do 15 l/min,  

- regulacja ciśnienia w zakresie 1 - 15 mmHg 

 Wyświetlacz słupkowy oraz numeryczny wartości ustawionej oraz aktualnej ciśnienia insuflacji CO2 

 Wyświetlacz słupkowy oraz numeryczny wartości ustawionej oraz aktualnej przepływu CO2 

 Wyświetlacz numeryczny ilości podanego CO2 do pacjenta 

 Graficzny wskaźnik ciśnienia CO2 w butli 

 Dedykowane urządzenie służące do oddymiania pola operacyjnego połączone z insuflatorem wraz z zestawem 

jednorazowych drenów (10 szt.). Sterowanie oddymianiem odbywa się poprzez przełącznik nożny dołączony do zestawu 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów określonych w poz: 61, 62, 

64, 68, 69, 70, 72  oraz 60 który to dodatkowo podlega zapisowi pkt 16.2.2 SIWZ. (oferta uzyska 3 pkt w przypadku zaoferowania 

wymaganego parametru: automatyczna funkcja oddymiania pola operacyjnego za pomocą osobnego drenu (off oraz stopnie niski i 

wysoki); Regulacja opóźnienia zatrzymania funkcji automatycznego oddymiania w zakresie 0-10s). 

 Zamawiający wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 12,  Poz. 77-82 - Wózek aparaturowy – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści wózek endoskopowy z trzema półkami, uchwyt na butlę CO2, ramię na monitor, wysięgnik na płyny w pełni 

kompatybilny z oferowanym sprzętem ?  

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów określonych w poz.: 79, 

80, 82 oraz czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 



 

Strona 4 z 7 

 

Pytanie 13,  Poz. 83-84 - Imadło do szycia – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści imadło do szycia rozbieralne na trzy części (rączka, tubus, wkład) ? Pozostałe parametry bez zmian  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów i wymaga czytelnego 

wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 14,  Poz. 85-86 - Kabel bipolarny – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści kabel bipolarny kompatybilny z oferowanym instrumentarium oraz diatermiami firmy Erbe VIO i 

identycznych z tym samym rodzajem podłączenia ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów i wymaga czytelnego 

wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 15,  Poz. 87-91 - Tuba ssąco-płucząca, uchwyt do tuby ssąco-płuczącej, zapasowy wkład do uchwytu tuby ssąco-

pluczącej o 8 mm kanale ssącym – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ssąco-płuczącą z bocznymi otworami i zaworem dwudrożnym do podłączenia toru ssania i płukania, 

śr. 5 mm, dł. 36 cm ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 16,  Poz. 92-95 - Trokar 5,5 x 110 mm, tuba trokara 5.5x110 mm – 2 szt.  

Czy Zamawiający dopuści trokar kompletny - śr. kaniuli 6 mm, dł. robocza 10,5 cm - komplet (kaniula gładka, ścięta z przyłączem 

LUER-Lock i kranikiem do podłączenia insuflacji; zawór kaniuli trokara, z klapą otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy 

pomocy dedykowanej dźwigni; gwóźdź piramidalny)  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 17,  Poz. 96-99 - Trokar 11 mm, tuba trokara 11x80 mm – 1 szt.  

Czy Zamawiający dopuści trokar kompletny - śr. kaniuli 11 mm, dł. robocza 8,5 cm - komplet (kaniula gładka, ścięta z przyłączem 

LUER-Lock i kranikiem do podłączenia insuflacji; zawór kaniuli trokara, z klapą otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy 

pomocy dedykowanej dźwigni; gwóźdź piramidalny)  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 18,  Poz. 102-103 - Tuba redukcyjna 13/11-5 mm – 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści redukcję podwójną w postaci klipsa mocowana do trokara 13/10/5 mm ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 19,  Poz. 100-101 - Tuba trokara 11x110mm – 1 szt.  

Czy Zamawiający dopuści trokar kompletny - śr. kaniuli 11 mm, dł. robocza 10,5 cm - komplet (kaniula gładka, ścięta z przyłączem 

LUER-Lock i kranikiem do podłączenia insuflacji; zawór kaniuli trokara, z klapą otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy 

pomocy dedykowanej dźwigni; gwóźdź piramidalny) ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 20,  Poz. 104-105 - Uszczelka typu kapturek – 1 opakowanie,  

Czy Zamawiający dopuści uszczelkę typu kapturek do tuby trokara o średnicy 11 mm, (5 szt. w opakowaniu) – 2 opakowania ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 21,  Poz. 106-107 - Kosz do sterylizacji narzędzi laparoskopowych – 1 szt.  

Czy Zamawiający dopuści kontener do sterylizacji i przechowywania narzędzi laparoskopowych z pokrywą, matą silikonową oraz 

wkładem z uchwytami o wym. 585x255x145 mm kompatybilny ze sterylizacją parową ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga czytelnego wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 22,  Poz. 110-111 - Szczypce chwytające bipolarne – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki chwytające bipolarne okienkowe, śr. 5mm, dł. 360 mm, dł. ramion końcówki chwytającej 18 mm 

? Pozostałe parametry bez zmian  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów i wymaga czytelnego 

wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 



 

Strona 5 z 7 

 

Pytanie 23,  Poz. 112-113 - Kleszczyki chwytające – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki chwytające bipolarne typu Kelly (preparator), śr. 5mm, dł. 360 mm, dł. ramion końcówki 

chwytającej 18 mm ? Pozostałe parametry bez zmian  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów i wymaga czytelnego 

wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 24,  Poz. 108-109 - Nożyczki typ Metzenbaum – 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki laparoskopowe, ostrza zakrzywione, ząbkowane, oba ruchome; monopolarne, obrotowe, 

rozbieralne, komplet: uchwyt plastikowy bez zapinki, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy; śr. 5 mm, dł. 36 

cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów i wymaga czytelnego 

wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 25,  Poz. 114-115 - Kleszczyki preparacyjne typu Maryland – 1 szt.  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu Kelly (preparator), monopolarne, dł. ramion końcówki chwytającej 22mm,  śr. 5mm, dł. 360 

mm ? Pozostałe parametry bez zmian  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów i wymaga czytelnego 

wpisania oferowanych parametrów, z zastrzeżeniem pkt. 13.24 SIWZ. 

 

Pytanie 26, Stawka VAT 

W związku  z tym, że niektóre pozycje oferty mogę nie być  wyrobem medycznym (odpowiadają parametrom jakościowym i 

technicznym)- np. w zależności od modelu wózek bądź elementy wózka  -nie posiadają deklaracji zgodności ani certyfikatu CE, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych składowych oferty ze stawką VAT 23% ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga w takiej sytuacji dodania odpowiedniego wiersza/-y w tabeli formularza 

cenowego dla asortymentu z różną stawką VAT.  

 

Pytanie 27, wzór umowy Par. 3 ust. 3d) w nawiązaniu do Par. 4 ust. 3.2)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Par. 3 ust. 3d) analogicznie do zapisu z Par. 4 ust. 3.2) tj.„ naprawy i wymiany 

wszystkich uszkodzonych części zamiennych i elementów w okresie gwarancji - poza częściami i elementami nie podlegającymi 

gwarancji lub uszkodzeniami mechanicznymi” 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis Par. 3 ust. 3d). załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór umowy . 
Było:  
d) naprawy i wymiany wszystkich uszkodzonych części zamiennych i elementów w okresie gwarancji, 
Jest:  
d) naprawy i wymiany wszystkich uszkodzonych części zamiennych i elementów - poza częściami i elementami nie podlegającymi 
gwarancji lub uszkodzeniami mechanicznymi. 
 
Pytanie 28, wzór umowy Par. 1 ust. 6 oraz formularz cenowy -zał. Nr 1 A pkt. 118 (Kody serwisowe) 

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy. W związku z możliwością zaoferowania w kryterium oceny 

technicznej pkt. 118 Kody serwisowe – odpowiedzi „NIE”, proszę o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu Par. 1 ust. 6 - „Wykonawca 

nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po okresie gwarancji 

serwisowi innemu niż autoryzowany” w przypadku zaznaczenia przez Wykonawcę w pkt. 118 odpowiedzi „NIE” 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis Par. 1 ust. 6. załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór umowy . 

Było: 
6. Wykonawca nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po 
okresie gwarancji serwisowi innemu niż autoryzowany. 
Jest:  
6. Wykonawca nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po 
okresie gwarancji serwisowi innemu niż autoryzowany - w przypadku zaznaczenia przez Wykonawcę w pkt. 118 załącznika 1A do 
SIWZ odpowiedzi „NIE”. 
 

Pytanie 29, wzór umowy Par. 4 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas reakcji serwisu i naprawy tj. rozpoczęcie usuwania awarii nastąpił w ciągu maksymalnie 96 

godzin w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, od chwili zgłoszenia telefonicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

Strona 6 z 7 

 

 

Pytanie 30, wzór umowy Par. 4 ust. 7 

Czy Zamawiający w przypadku niemożności usunięcia awarii sprzętu w terminie 5 dni roboczych, wyrazi zgodę by wykonawca 

zapewnił sprzęt sprawny technicznie o parametrach nie gorszych niż oferowany, w terminie do 10 dni roboczych od daty zgłoszenia ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 31, SIWZ pkt. 3.4, formularz cenowy oraz wzór umowy 

Par. 1 ust. 3 c) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedycznego wyposażenia oferowanego zestawu (stawka vat 23%) tj. np. wózek 

jezdny do monitora 55, które nie posiada dokumentów dopuszczających do obrotu oraz wyrazi zgodę na dodanie wiersza w 

formularzu cenowym dla produktów z różną stawką vat tj. 8% i 23%? 

Odpowiedź:  jak w odpowiedzi na pytanie 26 

 

Pytanie 32, wzór umowy Par. 4 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy Par. 4 ust. 6 na następujący: 

6. Wykonawca jest zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego oraz usunięcia zaistniałej wady lub nieprawidłowości 

niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie do 5 dni roboczych od daty jej otrzymania, a w przypadku konieczności sprowadzenia 

części zamiennych z zagranicy niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie do 12 dni roboczych od daty jej otrzymania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 33, wzór umowy Par. 5 ust. 1. ppkt. 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy Par. 5 ust. 1. ppkt. 2) na następujący: 

2)za opóźnienie w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za opóźnienie w wymianie towaru niezgodnego z umową, bądź 

za opóźnienie w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu w wysokości 0,5 % wartości 

brutto wynagrodzenia o którym mowa w § 3 ust 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, z wyjątkiem sytuacji w której Wykonawca 

dostarczy zastępczy przedmiot umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 34, wzór umowy Par. 5 ust. 1. ppkt. 4) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy Par. 5 ust. 1. ppkt. 4) na następujący: 

4) za naruszenie jakiegokolwiek ustalonego w niniejszej umowie i jej załącznikach obowiązku lub terminu Wykonawcy w zakresie 

realizacji przedmiotu niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ust. a i b, w tym obowiązku lub terminu wynikającego z rękojmi i gwarancji 

w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Zamawiający ponadto informuje, iż w związku z rozwojem wydarzeń w Polsce i na świecie związanych z rozprzestrzenianiem się 

wirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19, działając na podstawie art. 38 ust. 4a ust. 2 oraz art. 12a Pzp 

modyfikuje zapisy: 

1) SIWZ:  

Rozdział XIV SIWZ w zakresie ust 14.1. oraz 14.2. przyjmuje brzmienie: 

 ust. „14.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_kedzierzynkozle w terminie najpóźniej do dnia 17.04.2020 r. do godz. 11.00”. 

 ust. „14.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2020 r. w Samodzielnym Publicznym Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Kędzierzynie-Koźlu,  ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Budynek Dyrekcji, Dział Zaopatrzenia i zamówień 

publicznych, pok. Nr 19,  

o godzinie 11.15 za pomocą platformy zakupowej”. 

2) Ogłoszenia o zamówieniu:  

 pkt IV.2.2) „Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału” przyjmuje brzmienie:  
Data: 17/04/2020, Czas lokalny: 11:00”, 

 pkt IV.2.7) „Warunki otwarcia ofert” przyjmuje brzmienie:  
  „Data: 17/04/2020  
  Czas lokalny: 11:15 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_kedzierzynkozle


 

Strona 7 z 7 

 

  Miejsce: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, Dział Logistyki - pokój nr 19, ul. 24 Kwietnia 5, 
 47-200 Kędzierzyn-Koźle, POLSKA.  
  Otwarcie ofert nastąpi z wykorzystaniem platformy zakupowej: www.platformazakupowa.pl”. 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. XI („Wymagania dotyczące wadium”) oferta musi być zabezpieczona 
wadium od daty terminu składania ofert, który uległ zmianie jak wyżej, przez cały okres związania ofertą tj. 60 dni. 

 

 

 

 

 Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………..………………………………………………. 

                                                                                                                           Kierownik zamawiającego  


